
 
 

 

 

 

 

R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

 

 

PREVENTIV PA VLERË  

“KOMPLETIMI I NËNSISTEMIT TË QËNDRËS SË KONTROLLIT TË 

TRAFIKUT ME KAMERA TELEVIZIVE  ME QARK TË MBYLLUR DHE 

INTEGRIMI I TIJ ME NËNSISTEMET E TJERA TË QËNDRËS” 

 

 

 

Nr. Nr. Analizë PËRSHKRIMI I PUNIMEVE Njësia  Sasia  Çmimi  Vlera 

    1.   PUNIMET E RRUGËS 

1 An Skarifikim asfalti ekzistues; 5cm m2      251.5      

2 3.233/2 Shtresë  asfaltobetoni; 5cm m2      262.1      

3 
3.138 

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne themele 

gjeresi, toke zak, kategoria III, me shkarkim ne toke m3 
     265.2      

4 
3.158/5a 

Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me 

seksion deri 0.75 m² m2 
     513.9      

5 An.164/1a Mbushje me material te germuar  m3        99.3      

6 3.182/a Shtrese rere natyrore t=10cm m2      125.9      

7 2.258/2 Shtrese zhavorri m3      101.6      

8 
An 

Shtrese çakelli mbeturine kave t=40cm,  perhapur e 

ngjeshur makineri m2 
     139.7      

9 3.229 Shtrese binderi me zall lavatrice, 5cm, me krah m2      108.9      

10 3.212/b Shtrese stabilizanti 10cm m2      262.1      

11 An Sperkatje me emulsion bituminoz m2      262.1      

    Shuma 1         

    2.   PUNIMET E TROTUARIT  

1 2.426/3 Prishje pllaka betoni 30x30 & 15x10 m2        91.7      

2 2.426/2 Prishje bordure betoni 100x25x30 m3        11.6      

3 3.62 Shtrese pllaka betoni 6cm M-200 m2        56.4      

4 2.262/4 Shtrese betoni per nivelim bordurash M-200 m3          9.0      

5 An.164/1a Mbushje me cakell  ngjeshur me makineri m3        33.7      

6 2.290 Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml      111.0      

7 An.164/1a Mbushje me material te germuar  m3      109.3      

8 An.1.78/p  Bazament centrali I derdhur (0.39x0.74x0.45) m3          1.3      

9 2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2      299.3      

10 An Betonim shtylle M 150 m3          0.4      

    Shuma 2         



    3.   PUNIME NDRICIMI DHE SINJALIZIMI 

1 
3.An/55 

F.V. pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 

1084+1086 cope 
       45.0      

2 An F.V percjelles PPV, Ø  (3G X 2.5mm2)  ml   1,673.2      

3 Ofertë F.V Kabell network (UTP Cat.5e) ml   1,673.2      

4 2. a-122 F.V.Kanaline metalike 210x65 cope      156.0      

5 
An 

F.V.Shirit metalik 20 mm( perfshihen edhe bulona dado 

kapse metalike) ml(kg) 
     104.0      

6 An F.V Tub I forte fleksibelΦ 63 mm ml   1,334.9      

7 3.An/53 F V shtylla metalike  H=7 ml d=160 mm cope          9.0      

8 Ofertë F.V kabell I Fibres Optike 8 fije ne tub Φ 25 mm ml      110.0      

9 Ofertë F.V clining, splicing cope        10.0      

10 
Ofertë 

F.V e FO terminal Box, 8 CS conector, 8 fije, 1 tray, 8 

splice protector  cope 
       10.0      

11 Ofertë F.V patch cable  cope        10.0      

12 Ofertë F.V closure  cope        10.0      

13 
Ofertë 

F.V. FO SFP modules dual, 1.25 Gb-LX, cisco 

compatible cope 
       10.0      

14 Ofertë F.V. Kabinetit cope        10.0      

     Shuma 3          

    4.   PUNIME MONTIMI 

1 Ofertë V. CCTV           51.0      

     Shuma 4          

    5.   PUNIME SHERBIMI 

1 Ofertë V./ Konfigurim 3G Router sherbim        48.0      

2 Ofertë V./ Konfigurim Switchit te Fibres Optike sherbim        11.0      

3 Ofertë V./ Konfigurim CCTV sherbim        51.0      

4 Ofertë V./ Integrimi I CCTV me Serverin sherbim        51.0      

5 
Ofertë 

V./ Konfigurim Serveri dhe licencat e kamerave shtese 

(NAGIOS) (Dhoma e Serverave) sherbim 
         1.0      

6 
Ofertë 

V./ Konfigurim dhe licence e nderfaqjes se monitorimit 

te pajisjeve (Dhoma e Serverave) sherbim 
         1.0      

7 
Ofertë 

V./ Azhornim I APP " TIRANA IME" (Dhoma e 

Serverave) sherbim 
         1.0      

8 
Ofertë 

V./ Azhornim I WEB te CCTV( Info Mobility) (Dhoma e 

Serverave) sherbim 
         1.0      

9 Ofertë V./ Makina virtuale me te tretet (Dhoma e Serverave) sherbim          1.0      

     Shuma 5          

  Totali  (1+2+3+4+5)         

    Fond rezerve 5%        

    Shuma 7         

                                                             T.V.SH.  20%         

    Shuma 8 ( me TVSH)         

    6.   F.APARATURA DHE PAJISJE 

1 
Ofertë 

F. Server I administrimit te imazheve  (Dhoma e 

Serverave)( perfshire aksesoret) cope 
         1.0  

  
  

2 
Ofertë 

F.UPS Rack mounting dhe karte monitorimi (Dhoma e 

Serverave) cope 
         1.0  

  
  



3 
Ofertë 

F. PDIU (POWER DISTRIBUTION UNITS) (Dhoma e 

Serverave) cope 
         1.0  

  
  

4 Ofertë F. CCTV (perfshire aksesoret) cope        51.0      

6 Ofertë F. 3G Router cope        18.0      

7 Ofertë F. Switch I Fibres Optike cope        14.0      

8 Ofertë F. UPS 1KVA cope        36.0      

    Shuma 6         

  T O T A L I         

 

 

Shënim: *Operatorët ekonomikë ofertues duhet t’i referohen/ përmbahen strukturës 

së preventivit të mësipërm.    


